
07.04.2024                 2.  NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

         - MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO -  
 
 

Niech pokój i miłość płynące z ran Zmartwychwstałego Pana  
ogarną wszystkich, którzy włączyli się  

w misteria Liturgii Triduum Paschalnego, Oktawy Wielkanocnej  
i 9. dniowej Nowenny do Bożego Miłosierdzia. 

Jezu, ufamy Tobie!    Alleluja! 
 
 

 
 

Dzisiaj –  doroczna zbiórka na do puszek na dzieła Caritasu Gdańskiego. 
Rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Modlitwą wspierajmy parafię z Redłowa  
w dniu jej Odpustu! 
 

PONIEDZIAŁEK – UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA Pańskiego. To także 
Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Podczas 
Mszy Św. o g.18.oo chętni złożą przyrzeczenie duchowej ADOPCJI nieznanego 
maleństwa, by modlitwą i ofiarą wyrzeczeń przez 9. miesięcy wspierać jego 
istnienie. Wymagane blankiety są na gazetnikach.  
 

ŚRODA – o g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
ZBIOROWĄ w jej intencjach zapisanych i zgłoszonych.  
 

Przyszła NIEDZIELA – Święto Chrztu Polski oraz początek 16. Tygodnia 
BIBLIJNEGO. Można uzyskać odpust zupełny za półgodzinne czytanie Pisma 
Świętego z szacunkiem należnym Słowu Bożemu i na sposób lektury duchowej 
(Dzieje Apostolskie!).  
Jak każdej 2. Niedzieli miesiąca – kolekta INWESTYCYJNA na projekt                   
i rozbudowę świątyni.  
     Po Mszach Św. wolontariusze zbierać będą datki na wsparcie pomorskich 
hospicjów w ramach dorocznej akcji POLA NADZIEI. 
 
 

WAŻNE! Od 2022 wspieramy ofiarami budowę szkoły w Yambio (Sudan 
Płd.), a obecnie piekarni i jadalni przy niej. Jako JAŁMUŻNĘ wielkopostną 

zebraliśmy i przekazaliśmy kolejne: 6.350,- Dziękujemy Ofiarodawcom!!! 
Ofiary można składać do skarbony Św. Antoniego lub wpłacać na subkonto –  

z dopiskiem: „Afryka” :     70 1240 5354 1111 0011 1358  8395 
 
 

Wydarzenia sakramentalne: 
 

19 kwietnia – BIERZMOWANIE (g.18.oo - szafarz J.E.Ks. Arcybiskup) 
 

15 maja (18.oo) –  3. Rocz. Święceń ks. Oskara i jego kolegów 
19 maja (11.oo) -  I KOMUNIA ŚWIĘTA 
26 maja (11.oo) – ROCZNICA I Komunii Św. 
 

 

 

„Chrystus zmartwychwstał, Alleluja! 
Prawdziwie zmartwychwstał, Alleluja!” 

 


